

Zrušení propustku v km 8,439					1522 Pečky (mimo) - Zásmyky (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					235 796,16
		DPH 21,00%					40 923,30
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					194 872,86
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					30 790,00
1		Zemní práce					23 601,00
24	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	15,000	444,00	6 660,00	
36	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	298,00	4 470,00	
37	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	150,000	22,30	3 345,00	
	Pozn.	předpokládaná skládka - Piskovna Kounice 20,0 km					
38	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,000	338,00	9 126,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 014,00
194	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	2,300	2 180,00	5 014,00	
	Pozn.	odbouráno po opěry					
998		Přesun hmot					2 175,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,000	435,00	2 175,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					6 432,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	402,00	6 432,00	
	Pozn.	práce nezahrnuté v rozpočtu					
ÚO		Úoži					143 215,83
Ú28	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,010	610 700,00	6 107,00	
Ú32	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,010	716 200,00	7 162,00	
Ú34	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	4,000	422,00	1 688,00	
Ú36	5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	18,000	545,00	9 810,00	
Ú41	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	7 620,00	30 480,00	
Ú43	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 980,00	19 920,00	
Ú44	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	150,000	25,60	3 840,00	
Ú45	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	150,000	29,00	4 350,00	
Ú46	5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	4,000	239,00	956,00	
Ú47	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	13,000	326,00	4 238,00	
Ú48	5955101035	Kamenivo těžené 0/32	t	24,700	365,90	9 037,73	
Ú49	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	25,000	48,90	1 222,50	
Ú51	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	10,000	3 540,00	35 400,00	

Zrušení propustku v km 8,439					1522 Pečky (mimo) - Zásmuky (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					235 796,16
	DPH 21,00%					40 923,30
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					194 872,86
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	práce nezahrnuté v rozpočtu				
Ú52	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	24,700	218,00	5 384,60
	Pozn.	doprava nového kameniva - lom Plaňany				
Ú56	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 620,00	3 620,00
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 435,03
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				14 435,03
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	180 437,83	14 435,03
Celkem						194 872,86

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací